Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

gelhupf" (Art.-Nr.

Vanille

Zutaten

Zucker, VOLLEI, Kokosfett, pflanzliches Ol(Sonnenblume, Raps), BUTTER,
WEIZENSTARKE, WEIZENMEHL, MANDELN, Alkohol, Speisesalz, Gewiirze,
Sé&uerungsmittel Zitronenséaure

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRUCHTE

Allergene

Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

gelhupf" (Art.-Nr.

lorange
Zutaten

Zucker, VOLLEI, Kokosfett, pflanzliches Ol(Sonnenblume, Raps), BUTTER,
WEIZENSTARKE, WEIZENMEHL, MANDELN, Alkohol, Orangenmark, Speisesalz, Gewiirze,
Sé&uerungsmittel Zitronensaure, Farbstoff Beta-Carotin, Farbstoff Echtes Karmin

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRUCHTE

Allergene

Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

gelhupf" (Art.-Nr.

Zutaten

Zucker, VOLLEI, Kokosfett, pflanzliches Ol(Sonnenblume, Raps), BUTTER,
WEIZENSTARKE, WEIZENMEHL, MANDELN, Himbeermark, Alkohol, Speisesalz, Gewiirze,
Sé&uerungsmittel Zitronensaure, Farbstoff Echtes Karmin

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRUCHTE

Allergene

Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




Tiefkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

gelhupf" (Art.-Nr.

Zutaten

Zucker, VOLLEI, Kokosfett, pflanzliches Ol(Sonnenblume, Raps), BUTTER,
WEIZENSTARKE, WEIZENMEHL, MANDELN, Alkohol, Kakaopulver, Speisesalz, Gewiirze,
Sé&uerungsmittel Zitronenséaure

Kann Spuren enthalten von: andere SCHALENFRUCHTE

Allergene

Enth&lt: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE

Stand: 13.03.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstrale 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de




